iì

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MoBILIDADE E TúNSTIo

EDTTAL L7 /2024

TNTERRUeçÃo oe rnÂnsrro NA RUA vELHA DA AJUDA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que devido à

desmontagem de grua torre, a cargo da Empresa AFAVIAS - Engenharia e Construções,

S.A., será necessário proceder à interrupção da circulação automóvel na Rua Velha da

Ajuda, troço compreendido entre a Rampa do Pico da Cruz e a Rampa da Rua Velha da

Ajuda, nos dias 13 e 14 de janeiro de 2024, entre as 08h00 e as 18h00.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 08 de janeiro de 2O24

Vereador Pelou

Bruno Miguel Camacho Pereira